【問い合わせ先】

商工労働部ものづくり推進課

担当：吉田 哲

TEL： 019-626-7538

FAX： 019-626-4153

MAIL: monozukuri@city.morioka.iwate.jp

市政記者クラブ加盟社 各位

「第 22回ちゅらしま大沖縄展」に伴い、

主催者及びミス沖縄が市長を訪問します

この度、令和５年２月 22 日（水）から 28 日（火）まで、パルクアベニュー・カワトクにて

開催される「第 22回ちゅらしま大沖縄展」の実施にあたり、主催者及びミス沖縄が来盛し、市

長表敬訪問いたしますので、お知らせいたします。

                    記

【日 時】令和５年２月 21日（火）９時 30分から９時 45分まで

【場 所】盛岡市役所本庁舎４階 市長応接室

【来盛者】株式会社沖縄県物産公社 イベント推進課係長 島尻 学

     第40代沖縄観光親善大使ミス沖縄 コバルトブルー 當山 可凛（とうやま かりん）

【内 容】本物産展のＰＲ等

【その他】盛岡市は本物産展を後援しています。

盛岡市プレスリリース
～ひと・まち・未来が輝き 世界につながるまち盛岡～

令和５年２月17日

商工労働部

ものづくり推進課